
 

 

Zarządzenie 21/2021/2022 
 

z dnia 21 czerwca 2022 r.  

 
w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela kontraktowego. 

 

 

 Na podstawie art. 9 g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1. Powołuje się Komisję  Kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowania 

kwalifikacyjnego dla Pani Estery Sary Kaczmarek ubiegającej się  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela kontraktowego.  

 

2. W skład Komisji wchodzą: 

 

- Katarzyna Pedrycz - Przewodniczący Komisji 
      dyrektor (wicedyrektor ) szkoły 

- Marzena Pokora  - Przedstawiciel zespołu przedmiotowego 

 

- Angelika Okuszko  - Opiekun stażu 

 
 

 

3. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 6 lipca 2022 r. , o godz. 9.00 w Zespole  

Szkolno – Przedszkolnym w Rąbinie. 

 

 

 

§ 2 

 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       

 

 

    

 

 

     ..................................................... 
                     (pieczęć i podpis dyrektora szkoły) 
 

 


